
UCHWAŁA NR I/6/2018
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”

Na podstawie art. 18a ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz § 8 ust. 6 pkt 5 w zw. z § 14 ust. 1, 2 i 3 Statutu Związku 
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r., poz. 4984)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w następującym 
składzie:

- Pani Karina Błaszczyk,

- Pani Joanna Król Trąbka,

- Pan Wiesław Popiołek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Dariusz Dębicki

Id: 595F5506-81E3-45C1-A4F8-64C530657DC6. Uchwalony Strona 1




